关于做好广西2019年哲学社会科学规划
项目中期检查工作的通知

各单位科研管理部门：
按照全国社科工作办的要求，为做好2019年国家社科基金项目和广西社科规划课题的检查工作，现将有关事项通知如下：
一、对2017年立项的国家社科基金在研项目的中期检查工作
1. 督促各项目负责人登录国家社会科学基金科研创新服务管理平台按照操作手册认真填写国家社会科学基金年度项目、青年项目、西部项目中期检查情况。
2. 科研管理部门对本单位的在研国家社科基金项目进行跟踪检查并撰写2019年度检查综合报告。报告中既要有项目执行情况介绍和整体概况总结，也要有数据统计和分析。具体内容包括：在研项目进展情况，重要事项变更情况，经费使用和管理情况，到期项目执行情况，成果出版、获奖和宣传推广情况，检查中发现的问题及对违规行为的查处情况，以及今后的改进措施和建议等。
二、对2015—2017年立项的在研广西哲学社会科学规划课题的检查工作
科研管理部门对本单位的在研广西哲学社会科学规划课题进行自查并撰写检查综合报告。报告内容包括：在研课题的进展情况，重要事项变更情况，经费管理和使用情况，已完成课题的数量和质量，成果出版、获奖和宣传推广情况，以及存在的问题、改进措施和建议等；2015—2017年立项的逾期未完成课题的数量、原因和存在的问题及解决办法。
国家社科基金在研项目年度检查综合报告和广西哲学社会科学规划课题在研检查综合报告经单位科研管理部门审核盖章后，于2019年12月10日前使用EMS邮寄到自治区社科工作办（地址：民族大道103号1601室），同时将电子版检查报告发送至我办邮箱gxskghb@sina.com。联系人：谭宇华，0771-5863258、18176258175。

             自治区社科工作办
[bookmark: _GoBack]2019年11月7日